公告〔2025〕第 16 号

依据《设备监理单位行业自律管理规范》（公告〔2020〕第

16 号）、《中国设备监理协会诚信自律工作委员会工作规则》（中

设协通字〔2019〕83 号），中国设备监理协会诚信自律工作委员

会审核通过了北京康布尔石油技术发展有限公司等 23 家机构的设

备监理规范条件单位申请事项，现将名单予以公布，详细信息请登

录协会网站“规范条件单位”栏目查询。

特此公告。

附件：设备监理规范条件单位名单

中国设备监理协会

2025 年 8 月 5 日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

序号 证书编号 单位名称 设备监理专业

1 CAPEC2016004
北京康布尔石油技术发展有限公

司

甲级：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气井管柱设备

乙级：

石油和化学工业：油气储运及管道设备

2 CAPEC2016007 南京安质信工程技术有限公司

甲级：

1.石油和化学工业：炼油设备

2.石油和化学工业：乙烯设备

3.石油和化学工业：化工设备

4.石油和化学工业：化纤设备

5.电力工业：储能电站设备（电化学）

6.电力工业：风力发电站设备

7.电力工业：光伏发电设备

暂定乙级：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气储运及管道设备

3.煤炭工业：煤炭深加工及综合利用设备

4.电力工业：火力发电站设备

5.电力工业：输变电设备

3 CAPEC2016022 中煤设备工程咨询有限公司

甲级：

1.煤炭工业：井工矿山设备

2.煤炭工业：洗选煤设备

3.煤炭工业：露天矿山设备

4.煤炭工业：煤炭深加工及综合利用设备

5.石油和化学工业：化工设备

6.电力工业：火力发电站设备

7.电力工业：输变电设备

8.电力工业：风力发电站设备

乙级：

其他：全断面隧道掘进设备

暂定乙级：

电力工业：光伏发电设备

4 CAPEC2016036 广东天广能源科技发展有限公司

甲级：

电力工业：输变电设备

暂定乙级：

1.电力工业：水力发电站设备

序号 证书编号 单位名称 设备监理专业

2.电力工业：风力发电站设备

5 CAPEC2016043
山东天工石化设备工程监理有限

公司

甲级：

1.煤炭工业：煤炭深加工及综合利用设备

2.石油和化学工业：炼油设备

3.石油和化学工业：乙烯设备

4.石油和化学工业：化工设备

5.石油和化学工业：化纤设备

6.石油和化学工业：化肥设备

7.轻工业：轻化工设备

乙级：

1.冶金工业：矿山设备

2.冶金工业：有色冶金设备

3.石油和化学工业：油气储运及管道设备

4.电力工业：火力发电站设备

暂定乙级：

1.电力工业：核电站设备

2.电力工业：输变电设备

3.电力工业：风力发电站设备

4.电力工业：光伏发电设备

5.电力工业：储能电站设备（电化学）

6 CAPEC2016142
北京隆盛泰科石油管科技有限公

司

甲级：

1.石油和化学工业：油气储运及管道设备

2.石油和化学工业：油气井管柱设备

3.电力工业：光伏发电设备

乙级：

1.石油和化学工业：炼油设备

2.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

3.电力工业：输变电设备

暂定乙级：

1.冶金工业：特殊钢设备

2.石油和化学工业：化工设备

3.航空工业：机场设备

4.电力工业：风力发电站设备

5.电力工业：储能电站设备（电化学）

6.船舶和海洋工程：海洋平台

7.水利工程：水资源设备

7 CAPEC2016216
四川启明星电力装备制造集团有

限责任公司

甲级：

1.电力工业：输变电设备

2.电力工业：风力发电站设备

3.电力工业：光伏发电设备

4.电力工业：水力发电站设备

序号 证书编号 单位名称 设备监理专业

乙级：

电力工业：火力发电站设备

8 CAPEC2017264 河南立新监理咨询有限公司
甲级：

电力工业：输变电设备

9 CAPEC2019397 大庆中基石油通信建设有限公司

乙级：

石油和化学工业：油气井管柱设备

暂定乙级：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气储运及管道设备

3.电力工业：风力发电站设备

4.电力工业：光伏发电设备

5.电力工业：储能电站设备（电化学）

10 CAPEC2020343
必维质量技术服务（上海）有限

公司

甲级：

1.电力工业：水力发电站设备

2.电力工业：火力发电站设备

3.电力工业：风力发电站设备

4.港口工程：集装箱码头设备

5.港口工程：件杂货码头设备

乙级：

1.冶金工业：矿山设备

2.石油和化学工业：化工设备

3.石油和化学工业：油气井管柱设备

4.港口工程：散料码头设备

11 CAPEC2021373
信哲（苏州）科技服务咨询有限

公司

甲级：

1.电力工业：输变电设备

2.电力工业：风力发电站设备

3.电力工业：光伏发电设备

乙级：

电力工业：储能电站设备（电化学）

暂定乙级：

电力工业：火力发电站设备

12 CAPEC2024416 北京安标仟信技术服务有限公司

甲级：

1.电力工业：风力发电站设备

2.电力工业：光伏发电设备

暂定乙级：

1.电力工业：火力发电设备

2.电力工业：储能电站设备（电化学）

13 CAPEC2024420 陕西信侨恒标质量检验有限公司

乙级：

1.电力工业：光伏发电设备

2.电力工业：风力发电站设备

3.电力工业：输变电设备

4.电力工业：储能电站设备（电化学）

序号 证书编号 单位名称 设备监理专业

14 CAPEC2024430 内蒙古东扬工程咨询有限公司

甲级：

电力工业：风力发电站设备

暂定乙级：

1.石油和化学工业：化工设备

2.电力工业：输变电设备

3.电力工业：储能电站设备（电化学）

15 CAPEC2024432
国正工程咨询（江苏）有限责任

公司

甲级：

电力工业：风力发电站设备

暂定乙级：

1.电力工业：水力发电站设备

2.电力工业：光伏发电设备

16 CAPEC2025440 南德认证检测（中国）有限公司

甲级：

1.电力工业：水力发电站设备

2.电力工业：风力发电站设备

17 CAPEC2025441 淮安市鹏远船舶技术有限公司
乙级：

船舶和海洋工程：船舶

18 CAPEC2025442 江苏华盛工程咨询股份有限公司

暂定乙级：

1.石油和化学工业：化工设备

2.电力工业：输变电设备

3.水利工程：水资源设备

19 CAPEC2025443 西安长庆工程建设监理有限公司

暂定乙级：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气储运及管道设备

20 CAPEC2025444 河南丰泽工程咨询有限公司

暂定乙级：

1.电力工业：输变电设备

2.电力工业：风力发电站设备

21 CAPEC2025445
中石化石油工程技术服务股份有

限公司资产运营分公司

暂定乙级：

石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

22 CAPEC2025446
西安威斯派检测技术服务有限公

司

暂定乙级：

1.石油和化学工业：油气储运及管道设备

2.石油和化学工业：油气井管柱设备

23 CAPEC2025447 河南九域恩湃电力技术有限公司
暂定乙级：

电力工业：输变电设备